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E zyrtarif qG mbart detyrimin p& deklarim te interesave private t6 tij, bashkeshortitles dhe te 
gmij6ve madhore, ne haze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "P&r deklarirnin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te t6 zgjedhurve dhe te diia n6punesve publikC7, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin a konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshiiet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligl*in nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "P&r parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti5 verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, t& bashkieshortit Ies dhe t& 
Emiieve madhore. 

Deklaroj se ti! dhZnat e paseyruara prej meje ne k% dokument 
jane te vzrteta dhe nuk kam deklaruar as@ qZ nuk Zsht2 e vZrieti;. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHLMET 
E INTERESAVE PRJYATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TR LUAJTSHME 

Pbhkrnasi IdWsbt dry&eKt (&tar d h  prlrblae) n& Uejin, r$Zrf.qen, drrrh ka Mkwlka, 
m d n e l v y d r j g & v c p r l m l t , v b ~ & ~ a p e 1 ~ q E p . . r l y r o s s t a l l d o k ~ l l i . p i l  
dhpomd, ~ I m h  I Metja, ni mue@ tr tkhme-e vkrEis qE Leai rhttlu apo paktkar, pjea&~ t.k- 
~ z o t h o r r l t € ~ 8 9 / ~ r k , U ~ J ~ d b e t l l l u a ~ ~ ~ t e , t B r ~ ~ J o a C ~ f r t t l t  
p W P & ~ a . f l ~ i I n a P . r * ( t * r Q d 3 1 ~ c t a r t l l v t t i t t r ~ i t ,  

Pl 
Nr. Plhkrhnl 1 patrrM dBs buisti 1 krijhi$ ~ w ~ l r i f h d b e m e q r B e  aC YO 

NEse ky format &hte i lpamjaftueshem, vazhdoni te 
plotkni  ne fotokopje t6 tij. 














